
Notat 
Foreslår en gruppestruktur med prosjektleder, kvalitetsansvarlig og ut fra dette lage grupper 
for de forskjellige områdene vi skal dekke i prosjektet. De forskjellige gruppene har sin 
gruppeleder som vil ha ansvar for møter og koordinering samt delegere oppgaver hvis 
nødvendig. Gruppelederen vil være kontaktpersonen for gruppen. 
Prosjektleder , kvalitetsansvarlig og gruppeledere bør ha hyppige møter for å utveksle 
informasjon om de forskjellige områdene og arbeidets utvikling. 
 
Ulike områder jeg ser for meg: 
 
Mobilitet – Ta for seg konsepter innenfor mobilitet og knytte disse opp mot de faktiske 
forholdene som er oppdaget ved bruk av RFID. 
 
Teknisk – Se på de forskjellige tekniske løsningene og trekke linjer fra litteraturen. 
 
On site –  Foreta undersøkelser på steder som har innført eller kommer til å innføre RFID 
teknologi. Dette vil kunne være teknisk og organisatoriske fenomener. Registrere endringer 
som er oppdaget av menneskene som arbeider i processer som er blitt forandret ved bruk av 
RFID.  
 
 
Disse gruppene kan samarbeide såvel bestå av samme personer. Det som er viktig med 
inndelingen er å få klarhet i noen av arbeidsområdene vi må ta for oss. 
 
 
Utdypende 
 
Sporveien: Sammenligne hvordan billettkjøp og reising foregår nå kontra hvordan man tror 
disse processene blir utført etter innføringen av et RFID system. Trekk ut fordeler og ulemper 
som kan forekomme for kunder og sporveien. Hvordan vil kundene til sporveien oppfatte den 
nye avgrensingen av adgang på de stasjoner som har RFID? 
 
Deichmanske: Hvordan er utlån av bøker idag kontra hvordan de ser for seg dette etter 
innføringen av RFID system. Hva er instillingen til kundene ovenfor denne endringen? 
 
Finnes det likheter i disse to tilfellene? I så fall hva er likhetene og se på litteraturen opp mot 
dette. Kan man trekke ut generelle problemstillinger som dukker opp før/etter innføringen av 
et slikt RFID system. Er det mulig å danne seg et komplett bilde over alle problemer som vil 
dukke opp? 
 
Thommy. 


